
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
Zadavatel:
CIDEM Hranice, a.s., Skalní 1088, Hranice I – Město, 753 01 Hranice.

Název zakázky:
STROJNÍ ZAŘÍZENÍ PRO PODÉLNÉ A PŘÍČNÉ DĚLENÍ DESEK CETRIS® URČENÝCH PRO BEDNĚNÍ

Druh zakázky:
dodávky.

Financování předmětu zakázky:
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci 
Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost - IV Výzva.

Lhůta pro podání nabídky:
9.11. 2018 do 8,30 hodin.

Místo pro podání nabídky:
CIDEM Hranice, a.s. - divize CETRIS, Nová  223, 753 01 Hranice.

Datum a místo otvírání obálek:
9.11.2018 v 9,00 hodin, jednací místnost CIDEM Hranice, a.s. - divize CETRIS, Nová 223, 753 01 Hranice.

Předmět zakázky:
Dodání strojního zařízení pro podélné a příčné dělení desek Cetris® určených pro bednění  v rozsahu dle
zadávací dokumentace a technické specifikace.

Kritéria hodnocení:
1) technické řešení, váha 50% 
2) cena, váha 40 %
3) záruka, váha 10%.

Metoda hodnocení nabídek:
viz čl. 4 a 5 zadávací dokumentace.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
viz zadávací dokumentace.

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:
viz zadávací dokumentace.

Doba a místo plnění zakázky:
do 8 měsíců od podpisu smlouvy, maximálně do 11./2019, místo plnění CIDEM Hranice, a.s. – divize 
CETRIS, Nová 223, 753 01 Hranice.

Požadavky na varianty nabídek:
ne.

Vysvětlení zadávacích podmínek:
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Požadavky na prokázání kvalifikace:
viz zadávací dokumentace.

Obchodní podmínky:
uchazeč je povinen předložit návrh smlouvy, která bude splňovat požadavky v zadávací dokumentaci.

Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů:
zadavatel nespecifikuje.

Přílohy zadávacích podmínek:
Příloha č. 1 Schématický popis předmětu plnění
Příloha č. 2 Základní nářezové plány
Příloha č. 3 Další možné nářezové plány
Příloha č. 4 Nabídkový list.


